



## ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকট্রিসিটি ট্রান্সমিশন কোম্পানি লিমিটেড

(পশ্চিমবঙ্গ সরকারের একটি উদ্যোগ)

রেজিস্টার্ড অফিস : বিদ্যুৎ ভবন, ডিজে ব্লক, সেক্টর-II, বিধাননগর, কলকাতা - ৭০০০৯১

সিআইএন- U40101WB2007SGC113474 • ওয়েব : www.wbsetcl.in

**WBSETCL**

### বিদ্যুৎ পরিষেবা ব্যাহত হওয়ার বিজ্ঞপ্তি

ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকট্রিসিটি ট্রান্সমিশন কোম্পানি লিমিটেড-এর ইঞ্জিনিয়ররা বিভিন্ন সাব-স্টেশনে রক্ষণাবেক্ষণের কাজ করবেন। এই জন্য আগামী ৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৮, মাঝরাত ১২টা থেকে সকাল ৬টা পর্যন্ত, লিলুয়া ১৩২ কেভি সাব-স্টেশনের অধীনে হাওড়া জেলার ডোমজুর, দাশনগর, লিলুয়া, সাঁকরাইল, জগাছা ও সাঁতরাগাছি পুলিশ থানার অন্তর্গত বাঁকড়া, এমসিআই, পাকুড়িয়া, ঠাকুরানি চক, চামরাইল, দুর্গাপুর, একসারা, রাজচন্দ্রপুর, আন্দুল টাউন, মাকরদহ, ডোমজুর, কাঁঠালিয়া, রিয়া মান বাহারি, চকপাড়া, বামুনগাছি, হিন্দ ওভারসিস, ভট্টনগর, বালি, বেলুর, বেলগাছিয়া, বেনারস রোড, মহাস্বাতি, সাঁতরাগাছি, দাশনগর, জাপানি গেট, এইচআইটি, সিআইটি, বালুহাটি, লক্ষণপুর, নিগরা, উসনানি, হ্যাভলক, রিলায়েন্স, নয়াবাদ ও জগাছা অঞ্চলগুলিতে এবং হুগলি জেলার ডানকুনি ও নিশ্চিন্দা পুলিশ থানার অন্তর্গত বালুহাটি, দেবীপাড়া, জগদীশপুর ও রাজচন্দ্রপুর অঞ্চলগুলিতে বিদ্যুৎ পরিষেবা পর্যায়ক্রমে ব্যাহত হওয়ার সম্ভাবনা আছে। আবার আগামী ১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮, সকাল ৯টা থেকে দুপুর ১২টা পর্যন্ত, রঘুনাথগঞ্জ ১৩২ কেভি সাবস্টেশনের অধীনে রঘুনাথগঞ্জ, সাগরদীঘি, মুরারাই ও নলহাটি পুলিশ থানার অন্তর্গত শেখদীঘি, মথুরাপুর, তালাই, প্রসাদপুর, অনুপপুর, জরুর, হিয়াতনগর, মিত্রপুর, জাজিপুর, মুরারাই টাউন, মুরারাই রেল স্টেশন, রুদ্রনগর, ছাতরা, বাদলপুর, রাজগ্রাম বাজার, রাজগ্রাম রেল স্টেশন, মহিরাপুর, কালোহপুর ও হরিশপুর অঞ্চলগুলিতে বিদ্যুৎ পরিষেবা পর্যায়ক্রমে ব্যাহত হওয়ার সম্ভাবনা আছে। বৃহত্তর জনস্বার্থে ওই অঞ্চলের বিদ্যুৎ গ্রাহক ও সমস্ত মানুষের সহযোগীতা আমাদের একান্ত কাম্য। বিদ্যুৎ গ্রাহকদের সাময়িক এই অসুবিধার জন্য উপরিউক্ত কর্তৃপক্ষ আন্তরিকভাবে দুঃখিত।



**WBSETCL**

## West Bengal State Electricity Transmission Co. Ltd.

(A Government of West Bengal Enterprise)

Registered Office: VIDYUT BHAVAN, DJ BLOCK, Sector – II, Salt Lake, Kolkata - 700091

CIN-U40101WB2007SGC113474 Web: www.wbsetcl.in

### Power Interruption

Power supply might get affected on 9 September, 2018, from 12 a.m. to 6 a.m., in areas like Bankra, MCI, Pakuria, Thakurani Chowk, Chamrail, Durgapur, Eksara, Ranchandrapur, Andul town, Makardaha, Domjur, Kanthalia, Ria Man Bahari, Chakpara, Bamungachi, Hind Overseas, Bhattanagar, Bally, Belur, Belgachhia, Benaras Road, Mahaswati, Santragachi, Dasnagar, Japani Gate, HIT, CIT, Baluhati, Lakshmanpur, Nigra, Usnani, Havlok, Nayabad, Reliance & Jagachha falling under Domjur, Dasnagar, Liluah, Sankrail, Jagachha & Santragachi police stations at Howrah district and areas like Baluhati, Debipara, Rajchandrapur & Jagadispur falling under Dankuni & Nischinda police stations at Hooghly district as WBSETCL will do maintenance works at Liluah 132 kv sub – station. Power supply might get affected on 10 September, 2018, from 9 a.m. to 12 noon, in areas like Sheikhdighi, Mathurapur, Talai, Prasadpur, Anuppur, Jarur, Hiyatnagar, Mitrapur, Jajipur, Murarai Town, Murarai Rail Station, Rudranagar, Chatra, Badalpur, Rajgram Bazaar, Rajgram Rail Station, Mahirapur, Kalohpur & Harishpur falling under Raghunathgunj, Sagardighi, Murarai & Nalhati police stations as WBSETCL will do maintenance works at Raghunathgunj 132 kv sub – station. General public and consumers are requested to render all kinds of support to our employees in the greater interest of the state. Inconvenience caused is deeply regretted.